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آنچه در فصل نقل وانتقالات بیشتر از هر چیزی 
به چشم می آید، تصاویر بازیکنان هنگام امضای 
قرارداد با یک تیم جدید است اما وسط همین 
هیاهو، اسم هایی هم هستند که فعلا جایی در 
لیگ برتر ایران ندارند. چهره هایی که در شروع 
فصل گذشته بخشی از هیجان رقابت های لیگ 
بودند و این فصل دیگران به ماجراجویی شان 
ادامه خواهند داد. غیبت تعدادی از این نفرات 

در فصل جدید کاملا احساس خواهد شد.
 

امیرقلعهنویی
فصل گذشته، هزار  امتیازی شدن در رقابت های 
لیگ برتر را جشن گرفت. دســتاوردی که هیچ 
مربی دیگری در ادوار لیــگ موفق به تصاحبش 
نشده بود. امیر قلعه نویی اما فصل را روی نیمکت 
گل گهر تمام نکرد. چرا که پیشنهاد تیم ملی از راه 
رسید و زمزمه هایی که در طول چند سال همیشه 
شنیده می شدند، بالاخره به حقیقت پیوستند. امیر 
حالا مرد اول نیمکت تیم ملی است و دیگر به جای 
نشســتن روی نیمکت های لیگ، روی ســکوی 
ورزشگاه ها خواهد نشست تا بازیکنان مدنظرش را 
از نزدیک دنبال کند. او از زاویه ای بسیار متفاوت با 
قبل، لیگ برتر را پشت سر می گذارد و دیگر برای 
سوت های داور یا موقعیت خراب کردن بازیکن ها، 
حرص و جوش نخواهد خــورد. قلعه نویی هنوز 
هم پرافتخارترین مربــی همه 22دوره لیگ برتر 
به شمار می رود؛ چهره ای که حالا باید خودش را 
برای چالش بزرگ جام ملت ها آماده کند تا خیلی 

زود، وادار به بازگشت دوباره به لیگ برتر نشود!

کریمباقری
تصور نیمکت پرســپولیس بدون کریم، اصلا 
ساده نخواهد بود. در همه این سال های طلایی، 
مربیان و بازیکنان آمده انــد و رفته اند و فقط 
کریم، همواره روی این نیمکت حضور داشته 
اســت. مردی که از برانکو تا کالدرون و یحیی، 
همه شــیفته حضورش روی نیمکت بودند و 
بازیکنان نیز همیشه به چشم یک بزرگ تر به او 
نگاه کرده اند. تأثیر بعضی از آدم ها در نبودنشان 
معلوم می شود. باید منتظر ماند و دید که شرایط 
اردوی پرسپولیس بدون کریم چگونه خواهد 
بود. شــاید او به لحاظ فنی، یک مربی پیچیده 
نباشــد اما بدون شــک یک وزنه بزرگ روی 

نیمکت قرمزهای پایتخت بوده است.
 

مهدیقایدی
در فوتبالی که »تنوع« زیادی برای مخاطبش 
ندارد، بازیکنی مثل مهدی قایدی یک غنیمت 
اســت، یک فوتبالیســت تکنیکی که همیشه 
بهترین راه را برای نزدیک شدن به دروازه حریف 
انتخاب می کند. قایدی به خصوص در نیم فصل 
دوم لیگ بیســت و دوم، یک ستاره فوق العاده 
برای استقلال بود؛ بازیکنی که شاید اگر پنالتی 
معروف مسابقه با هوادار را به سیدحسین هدیه 
نمی کرد، می توانست آقای گل مشترک لیگ 
برتر شــود. دریبل های دیدنی مهدی، بخش 
مهمی از جذابیت لیگ بیســت ودوم بودند اما 
حالا باشــگاه الاهلی امارات، حاضر نیست او را 
به استقلال بدهد. مشــکلات مالی آبی ها نیز 
شرایط را پیچیده کرده اند. جالب اینجاست که 
قایدی این روزها حتی با تیم اماراتی هم تمرین 
نمی کند و جلسه های تمرینی اش را به صورت 

انفرادی پشت سر می گذارد.

مازیارزارع
کمی قبل از پایان فصل گذشته، قول داده بود که از 
ملوان خواهد رفت و به این قول هم عمل کرد. مازیار 
فصل بسیار سختی را در انزلی پشت سر گذاشت و با 
همه مشقت ها تیم را در لیگ برتر نگه داشت، تیمی 
که حالا با چهره ای کاملا جدید و متفاوت برای لیگ 
بیست و سوم آماده شده و کمترین شباهت ممکن 

را به ملوان لیگ بیست ودوم دارد.

حامدشیری
کاپیتان باسابقه نساجی پس از سال ها دیگر روی زمین 
چمن وطنی قائمشهر دیده نخواهد شد. او به پیشنهاد 
مهدی رحمتی، از فوتبال خداحافظی کرده و قرار است 
به عنوان یک مربی در نساجی فعالیت کند. هر چند 
که بعید به نظر می رسد در این فصل اجازه نشستن  او 
روی نیمکت صادر شود. شیری یکی از محبوب ترین 
بازیکنان نســاجی در همه این ســال ها بوده و فصل 
گذشته پنالتی زن اول این تیم نیز محسوب می شد. 
او همان ستاره ای بود که نخستین جام تاریخ باشگاه 

نساجی را نیز در آزادی بالای سر برد.

ریکاردوساپینتو
این مربی فقط یک سال در فوتبال ایران حضور 
داشت اما تأثیر زیادی روی استقلال گذاشت. 
هواداران این باشگاه بدون تردید دلتنگ سبک 
هجومی و درگیرانه بازی تیم او می شــوند، هر 
چند که اینجا هیچ کس دلتنگ عصبانیت مداوم 
و حواشی خاص ساپینتو نخواهد شد. او به لحاظ 
فنی، مربی بسیار خوبی بود و رفتنش از فوتبال 

ایران، بیشتر تحت تأثیر حواشی اتفاق افتاد.

شیخدیاباته
در پرســپولیس، هرگز به 
یک مهــره کارآمد تبدیل 

نشــد اما نباید فراموش کــرد که همین فصل 
گذشته، در 2بازی برای تیمش گل 3 امتیازی زد. 
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معادلات یک خرید
مدافع چپ 26ساله ایرانی در بازگشت از لیگ ترکیه با آغوش باز 

سرخابی های تهران مواجه نشد. گویی انتقال محمد نادری به تراکتور 
قطعی شده است؛ جذب این بازیکن چه پیام هایی دارد؟

خیلی از  بازیکنانم پول کفش ندارند
غلامرضا مومنی مقدم، سرمربی تیم والیبال جوانان بعد از قهرمانی 

تیمش در جهان می گوید چون هیچ انگ دیگری نمی توانستند به 
او بزنند، به خاطر بازی پسرش در تیم تحت فشار بود
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